
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Směsný recyklát do podloží vozovek pozemních komunikací 

Autor práce:  Bc. Daniel Masař 

Vedoucí práce: doc. Ing. Dušan Stehlík, Ph.D. 

Popis práce: 

Vzhledem k nepříznivé pandemické situaci začal student zpracovávat diplomovou práci 

s velkým zpožděním. Velmi dobře si rozvrhl práci na jednotlivých kapitolách a zcela samostatně, 

systematicky na nich pracoval podle svého časového harmonogramu. V pravidelných 

intervalech online nebo docházel na konzultace s podnětnými návrhy a samostatně řešil dílčí 

vzniklé problémy na zkušebních přístrojích a při laboratorních pracích. Na provedení diplomové 

práce student pracoval s velkou pečlivostí a získané výsledky přehledně zaznamenal a 

vyhodnotil v jejím závěru. Diplomová práce je velmi pěkně graficky vyvedena. Je doplněna 

řadou fotografií. Všechny důležité informace jsou dostatečně zvýrazněny.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práci, kterou student předkládá, hodnotím jako velmi důležitou pro její využitelnost v praxi a 

jako velmi hodnotnou oporu pro další podobné práce. Doporučuji předloženou diplomovou 

práci k obhajobě před komisí u státní závěrečné zkoušky. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  25. ledna 2021  Podpis vedoucího práce………………………………… 


